
 
UCHWAŁA  Nr XIII / 82 / 2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego  

do kąpieli, na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

 

     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne  (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 2268 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 

przy ul. Plebiscytowej 46 w Ostródzie, położonego na działce o numerze 

ewidencyjnym 87/1, obręb 11, stanowiącej grunty pod wodami  powierzchniowymi 

jeziora Perskiego; 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Agenda 

Kościoła Chrystusowego Ośrodek Katechetyczno – Misyjny, 14-100 Ostróda,  

ul. Plebiscytowa 46; 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust.  

1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,  

o którym mowa w § 1, obejmujący okres od 1 lipca 2019 r. do 30 lipca 2019 r. 

  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 
 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 

Na podstawie:  art.39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (tj. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2268 ze zm.),  rada gminy może wyrazić zgodę, w drodze uchwały będącej 

aktem prawa miejscowego, na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego  

do kąpieli na terenie gminy. Organizator miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

w terminie nie krótszym niż 30 dni przed planowanym otwarciem miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli, przekazuje wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta 

wniosek o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego  

do kąpieli. 

W dniu 29.05.2019 r. Dyrektor Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji w Ostródzie 

wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Miasta Ostródy o wyrażenie zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, zlokalizowanego nad jeziorem Perskim, 

przy ul. Marii Zientary-Malewskiej w Ostródzie.   

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie, wraz z kompletnym wnioskiem  

Organizatora o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego  

do kąpieli, został przekazany do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Warszawie 

oraz Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Ostródzie. Wymienione 

Organy pozytywnie zaopiniowały projekt przedmiotowej uchwały. 

 
 
 
 

 


